¹ Nomina iudicum et episcoporum hujus eadem sunt in codicibus Venetis, ac in actionibus 15 et 17, si pauca excipias, quae in sequentibus annotationibus indicabuntur; ac propterea unica hac actione Graeca trium actionum nomina, uti sunt in iisdem mss. profuerunt, quae in vulgato textu vel mutila sunt, vel omnino desunt. Observavimus autem episcoporum nomina eadem fere esse, ac eodem ordine recenseri ac in versione antiqua primae actionis a Baluzio edita tom. IV Concil. edit. Venetæ pag. 1987, nec non in versione actionum 6, 7 et 8.

² Hic Stephanus in hac et praecedenti actione habitus pridie kal. Novembris adhuc nominatur episcopus Ephesinus, cum tamen act. 13, in vulgato 12, pridie depositus fuerit, id est tertio kal. Novembris. Id ex notariorum oscitantia ortum credimus, qui episcoporum nomina transcribere ex anterioribus actionibus, in quibus Stephanus nondum depositus recensebatur.

³ In nostris mss. actione 15 additur, και Νόννου του ελλαβεστάτου επισκόπου Εδίσσης. In versione etiam actionum 4, 6 et 8, idem Nonnus eodem loco et ordine quem in nostris mss. Graecis habet act. 15 inseritur. In versione autem vulgatae actionis 16, quae in nostris codicibus est 17, loco Nonni legitur Ibas.

Nostris autem Graeci codices non solum actione hac inedita 16, verum etiam 17, utrumque nomen praeter eunt. Cum Ibas actione 16 restitutus fuerit; actione 15 Ibas, non autem Nonnus inserendus, nec in sequentibus omittendus fuerat, cum praesertim actioni 17 subscriptus legatur. Quid ita? Nimirum quia notarii exscriptibentes episcoporum nomina in actione 15, non animadvertentur Nonnum esse expungendum; in actionibus autem 16 et 17 cautius praetentent quidem hoc nomen, a de Iba substituendo non cogitarent. Alii autem notarii, ex quibus antiqua versio traducta fuit, Ibas pro Nonno actione ultima jure recensere.

⁴ Eustathii Berytensis nomen ac solum in actione 16 inter metropolitans legitur, uti in versione actionis 5. At in praecedenti 15 et in sequenti 17 hunc episcopum jure omittit nostri codices, quemadmodum hoc loco inter metropolitans deest in interpretatione antiqua actionum 1, 6, et 8, in quibus vel omittitur, vel inter episcopos posterius recensetur.

⁵ In actione sequenti tum in editis Latinis, tum in nostris mss. Graecis aliter habetur: Et Calogero reverendissimo episcopo Claudiopoli, et Apragmonio reverendissimo episcopo Th. In hac autem actione 16 legitur, ut in actione 15, nec non in antiqua versione

et Romano reverendissimo episcopo Myrorum Lyciæ, et Nunechio reverendissimo episcopo Aphrodisiada Cariz, et Critoniano reverendissimo episcopo Laodiceæ Phrygiæ, et Marialano reverendissimo episcopo Synadorum, et Onesiphoro reverendissimo episcopo Iconii, et Pergamin reverendissimo episcopo Antiochiæ Pisisidæ, et Epiphania reverendissimo episcopo Peryæ, et Attico reverendissimo episcopo Nicopolis Epiri, et Martyrio reverendissimo episcopo Gortynæ, et Luca reverendissimo episcopo Dyrrhachii, et Vigilantio reverendissimo episcopo Larissæ Thessaliæ, et Francione reverendissimo episcopo Philippopolis, et Sebastiano reverendissimo episcopo Beræ, et Basilio reverendissimo episcopo Trajanopolis, et Triphone reverendissimo Chii locum habente Joannis episcopi Rhodi, et Theocisto reverendissimo episcopo Beræ, et Gerontio reverendissimo episcopo Seleuciæ Syriæ, et Eusebio presbytero locum habente Macariti episcopi Landiceæ Syriæ, et Eusebio reverendissimo episcopo Dorilei, et reliquis sancta et œcumenica synodo, quæ secundum sanctionem divinisimi et piissimi Domini nostri in Chalcedonensium civitate collecta; et residuibus omnibus ante cancellos sacri altaris Bonifacii presbyter locum habens apostolicæ sedis senioris Romæ ait: Apostolicus episcopus, et apostolicæ fidei Romæ Les dominus meus ad sanctissimam synodum epistolam misit: jubete ut recipiatur et legatur. Gloriosissimi judices dixerunt: Legatur epistola Leonis reverendissimi archiepiscopi Romæ. Et præbente Juliano reverendissimo episcopo civitatis Coensium locum habente etiam ipso apostolicæ sedis, cum authenticam Latinam epistolam, tam ejusdem interpretationem Constantium devotissimus secretarius sic habentem legit: